２０２１年４月

加入団体・クラブ代表者 様

                           新潟県小学生陸上クラブ連絡協議会

会 長  浮 島 一 隆

２０２１年度加入団体・クラブの会員数の報告と年会費の納入について（依頼）

加入団体・クラブの皆さまにおかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度の会員数の報告並びに年会費の納入について、下記のとおりお願い申し上げます。

記

１ 会員数の報告

   会則第６条のとおり、別紙により５月３１日（月）までに報告をお願いいたします。

※報告書は、事務局（高橋）littele-wing.sky@ae.auone-net.jp まで送信してください。

２ 年会費の納入

   会則第１４条のとおり、６月末日までに指定の口座へ振込みくださるようお願いいたします。

   なお、振込みにかかる手数料につきましては、各団体・クラブにてご負担ください。

３ 振込先口座

   第四北越銀行  臨港支店  普通 １４１０２７０

   口座名義 新潟県小学生陸上クラブ連絡協議会 会長 浮島 一隆

４ 領収書について

   年会費の納入にかかる領収書につきましては、振込み時に発行される明細書をもって代えさせ

ていただきます。

５ その他

   ご不明な点が、ありましたら下記までお問い合わせください。

新潟県小学生陸上クラブ連絡協議会

事務局 高橋 弥一

携帯番号 ０８０－１１９５－９４４５

メールアドレス littele-wing.sky@ae.auone-net.jp

mailto:littele-wing.sky@ae.auone-net.jp
mailto:littele-wing.sky@ae.auone-net.jp